РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2016                                                                                                       № 12

с.Боровское

Об отмене решения №4 от 16.02.2016г.

«Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального

земельного контроля на территории

муниципального образования «Боровской

сельсовет Алейского района Алтайского

края»

В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 355-

ФЗ «О внесении изменений в ст.72 Земельного кодекса РФ», Уставом

муниципального образования Боровской сельсовет Алейского района,

Собрание депутатов Боровского сельсовета Алейского района  Алтайского

края

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Боровского сельсовета Алейского

района Алтайского края №4 от 16.02.2016г. «Об утверждении Положения о

порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования Боровской сельсовет Алейского района

Алтайского края»

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации сельсовета   в с. Боровское и с.Серебренниково.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          Н.В.Монастырская